pekařských výrobků a kávy, souhlasí pronajímatel s rozšířením účelu nájmu o prodej zboží

v souladu s výše uvedeným kolaudačním souhlasem. Současně bude s účinností od podpisu

tohoto dodatku stanovena nová výše nájemného za užívání této části předmětu nájmu, a to

ve výši ročr!ího nájemného 177.000,- KČ (slovy: sto sedmdesát sedm tisíc korun českých).

K nájemnému bude připočítána zákonem stanovená daň z přidané hodnoty dle aktuální

platné sazby.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále

v platnosti v původním znění.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž